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Сек-
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Клюйко Владимир C 27 690 12 A 7 2000 10 22 2690 44

Занкович Андрей D 45 2310 9 D 38 3550 7 16 5860 33

Стрелковский Владимир B 22 2930 7 C 26 4380 4 11 7310 16

Авчинник Григорий A 3 3750 8 B 22 4190 4 12 7940 21

Андросов Никита C 35 1630 9 B 14 3780 5 14 5410 28

Радугин Юрий A 5 8870 1 A 10 1520 11 12 10390 19

Вавилов Павел B 23 2360 9 C 33 3280 7 16 5640 34

Закржевский Олег D 46 3450 4 D 37 5370 4 8 8820 14

Слепнёв Дмитрий D 43 2500 7 A 5 3650 8 15 6150 29

Третьякевич Владимир C 36 4150 2 D 47 6900 3 5 11050 5

Гиринский Евгений B 21 2880 8 C 28 4000 5 13 6880 26

Цагойко Игорь A 9 2640 10 B 18 1850 10 20 4490 41

Жизневский Владимир B 17 3930 4 C 32 5380 3 7 9310 11

Бразевич Владимир C 32 6140 1 B 21 5370 3 4 11510 4

Бугор Илья D 47 7550 1 A 8 4440 2 3 11990 2

Святощик Евгений A 4 6000 3 D 41 4090 5 8 10090 13

Тункель Олег C 31 2730 5 D 39 1660 10 15 4390 31

Муравьёв Александр D 37 4470 2 A 1 4030 4,5 6,5 8500 8

Рогачевский Дмитрий A 12 3290 9 B 23 2640 7 16 5930 32

Дудойть Руслан B 14 3120 5 C 25 6420 1 6 9540 7

Житко Павел B 15 4100 2 D 43 2750 9 11 6850 17

Радевич Александр A 1 5530 5 B 19 2590 8 13 8120 25

Самостроенко Александр D 39 3560 3 A 11 2990 9 12 6550 22

Сивицкий Денис C 33 2870 4 C 27 2040 9 13 4910 27

Татьяна Сидорович B 18 1480 10 B 16 2010 9 19 3490 40

Юлия Абель C 26 2400 7 D 42 3410 8 15 5810 30

Анастасия Томко D 42 2470 8 C 30 2530 8 16 5000 35

Толкачёв Евгений A 10 1660 11 A 9 3760 7 18 5420 38

Будовский Степан C 25 1800 8 A 12 4030 4,5 12,5 5830 24

Усов Александр D 44 2560 5 B 24 2890 6 11 5450 18

Шпырков Михаил B 13 1320 11 D 46 3670 6 17 4990 36

Ванькевич Матвей A 6 4640 6 C 29 6330 2 8 10970 12

Кучинский Александр A 11 5620 4 A 2 4190 3 7 9810 10

Крупкин Александр D 41 2270 10 C 36 1720 10 20 3990 42

Угренинов Евгений B 19 3960 3 B 15 12400 1 4 16360 3

Молочко Евгений C 28 1190 10,5 D 44 940 11 21,5 2130 43

Зверев Алексей D 40 1620 11 A 3 8290 1 12 9910 20

Вишняков Владимир C 29 1190 10,5 B 13 840 12 22,5 2030 45

Малахов Максим B 16 3010 6 C 35 1680 11 17 4690 37

Куприянович Андрей A 2 4580 7 D 40 6970 2 9 11550 15

Шевчук Александр C 34 2640 6 A 6 600 12 18 3240 39

Секацкий Владимир B 24 1290 12 C 31 1610 12 24 2900 46

Гриб Александр A 7 80 12 13 25 80 48

Федченко Валентин 13 B 20 1550 11 24 1550 47

Солонович Андрей C 30 2940 3 B 17 7640 2 5 10580 6

Герасимчук Андрей A 8 6020 2 D 45 7640 1 3 13660 1

Лавриненко Андрей D 38 2520 6 C 34 3600 6 12 6120 23

Щербик Дмитрий B 20 6300 1 A 4 3920 6 7 10220 9

11

12 VABIK 12 27 40580 2

11 MJ-HOOKS 43 91 7770 12
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BISON

Молодечно - DUNAEV

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Кубок FEEDER.BY по лову рыбы летней поплавочной удочкой 2023г

22-23 сентября 2023г Гребной канал г.Заславль
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ФИО Баллы вес место

Герасимчук Андрей 3 13660 1

Бугор Илья 3 11990 2

Угренинов Евгений 4 16360 3

Бразевич Владимир 4 11510 4

Третьякевич Владимир 5 11050 5

Солонович Андрей 5 10580 6

Дудойть Руслан 6 9540 7

Муравьёв Александр 6,5 8500 8

Щербик Дмитрий 7 10220 9

Кучинский Александр 7 9810 10

Жизневский Владимир 7 9310 11

Ванькевич Матвей 8 10970 12

Святощик Евгений 8 10090 13

Закржевский Олег 8 8820 14

Куприянович Андрей 9 11550 15

Стрелковский Владимир 11 7310 16

Житко Павел 11 6850 17

Усов Александр 11 5450 18

Радугин Юрий 12 10390 19

Зверев Алексей 12 9910 20

Авчинник Григорий 12 7940 21

Самостроенко Александр 12 6550 22

Лавриненко Андрей 12 6120 23

Будовский Степан 12,5 5830 24

Радевич Александр 13 8120 25

Гиринский Евгений 13 6880 26

Сивицкий Денис 13 4910 27

Андросов Никита 14 5410 28

Слепнёв Дмитрий 15 6150 29

Юлия Абель 15 5810 30

Тункель Олег 15 4390 31

Рогачевский Дмитрий 16 5930 32

Занкович Андрей 16 5860 33

Вавилов Павел 16 5640 34

Анастасия Томко 16 5000 35

Шпырков Михаил 17 4990 36

Малахов Максим 17 4690 37

Толкачёв Евгений 18 5420 38

Шевчук Александр 18 3240 39

Татьяна Сидорович 19 3490 40

Цагойко Игорь 20 4490 41

Крупкин Александр 20 3990 42

Молочко Евгений 21,5 2130 43

Клюйко Владимир 22 2690 44

Вишняков Владимир 22,5 2030 45

Секацкий Владимир 24 2900 46

Федченко Валентин 24 1550 47

Гриб Александр 25 80 48

Кубок FEEDER.BY 2023   

Личный зачет



Команда баллы вес место

Tubertini FEEDER.BY 22 42900 1

VABIK 27 40580 2

BISON 43,5 28360 3

CLUB Tubertini 48,5 27240 4

Молодечно - DUNAEV

49 26430 5

Matchfishing 50 30260 6

URBAN FISHING 52,5 32290 7

 AKARA 53 28570 8

MAVER-RUS 60,5 28180 9

Любители 61 23800 10

AKARA-GIRLS 68 19720 11

MJ-HOOKS 91 7770 12

Кубок FEEDER.BY 2023   

Командный Зачёт



Радугин Юрий A 5 8870 1

Герасимчук Андрей A 8 6020 2

Святощик Евгений A 4 6000 3

Кучинский Александр A 11 5620 4

Радевич Александр A 1 5530 5

Ванькевич Матвей A 6 4640 6

Куприянович Андрей A 2 4580 7

Авчинник Григорий A 3 3750 8

Рогачевский Дмитрий A 12 3290 9

Цагойко Игорь A 9 2640 10

Толкачёв Евгений A 10 1660 11

Гриб Александр A 7 80 12

Щербик Дмитрий B 20 6300 1

Житко Павел B 15 4100 2

Угренинов Евгений B 19 3960 3

Жизневский Владимир B 17 3930 4

Дудойть Руслан B 14 3120 5

Малахов Максим B 16 3010 6

Стрелковский Владимир B 22 2930 7

Гиринский Евгений B 21 2880 8

Вавилов Павел B 23 2360 9

Татьяна Сидорович B 18 1480 10

Шпырков Михаил B 13 1320 11

Секацкий Владимир B 24 1290 12

Бразевич Владимир C 32 6140 1

Третьякевич Владимир C 36 4150 2

Солонович Андрей C 30 2940 3

Сивицкий Денис C 33 2870 4

Тункель Олег C 31 2730 5

Шевчук Александр C 34 2640 6

Юлия Абель C 26 2400 7

Будовский Степан C 25 1800 8

Андросов Никита C 35 1630 9

Молочко Евгений C 28 1190 10,5

Вишняков Владимир C 29 1190 10,5

Клюйко Владимир C 27 690 12

Бугор Илья D 47 7550 1

Муравьёв Александр D 37 4470 2

Самостроенко Александр D 39 3560 3

Закржевский Олег D 46 3450 4

Усов Александр D 44 2560 5

Лавриненко Андрей D 38 2520 6

Слепнёв Дмитрий D 43 2500 7

Анастасия Томко D 42 2470 8

Занкович Андрей D 45 2310 9

Крупкин Александр D 41 2270 10

Зверев Алексей D 40 1620 11

тур 1



Зверев Алексей A 3 8290 1

Бугор Илья A 8 4440 2

Кучинский Александр A 2 4190 3

Муравьёв Александр A 1 4030 4,5

Будовский Степан A 12 4030 4,5

Щербик Дмитрий A 4 3920 6

Толкачёв Евгений A 9 3760 7

Слепнёв Дмитрий A 5 3650 8

Самостроенко Александр A 11 2990 9

Клюйко Владимир A 7 2000 10

Радугин Юрий A 10 1520 11

Шевчук Александр A 6 600 12

Угренинов Евгений B 15 12400 1

Солонович Андрей B 17 7640 2

Бразевич Владимир B 21 5370 3

Авчинник Григорий B 22 4190 4

Андросов Никита B 14 3780 5

Усов Александр B 24 2890 6

Рогачевский Дмитрий B 23 2640 7

Радевич Александр B 19 2590 8

Татьяна Сидорович B 16 2010 9

Цагойко Игорь B 18 1850 10

Федченко Валентин B 20 1550 11

Вишняков Владимир B 13 840 12

Дудойть Руслан C 25 6420 1

Ванькевич Матвей C 29 6330 2

Жизневский Владимир C 32 5380 3

Стрелковский Владимир C 26 4380 4

Гиринский Евгений C 28 4000 5

Лавриненко Андрей C 34 3600 6

Вавилов Павел C 33 3280 7

Анастасия Томко C 30 2530 8

Сивицкий Денис C 27 2040 9

Крупкин Александр C 36 1720 10

Малахов Максим C 35 1680 11

Секацкий Владимир C 31 1610 12

Герасимчук Андрей D 45 7640 1

Куприянович Андрей D 40 6970 2

Третьякевич Владимир D 47 6900 3

Закржевский Олег D 37 5370 4

Святощик Евгений D 41 4090 5

Шпырков Михаил D 46 3670 6

Занкович Андрей D 38 3550 7

Юлия Абель D 42 3410 8

Житко Павел D 43 2750 9

Тункель Олег D 39 1660 10

Молочко Евгений D 44 940 11

тур 2


